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爱安特自营商城焕新登场，线上下单，疾速送达
400-6699-428 www.ant-fa.com

旋钮
无压纹旋钮·无台阶

数量分类 小单 中大单 大单
数量 1~50 51~100 101~

交货期 通常 7 工作日 现询交货期

数量 1~9 10~

价格 100% 现询
优惠价

❶代号 - ❷M

TKNSNA - M4
订购编号示例

型号
D D1 H h 参考重量（kg/pcs）

❶代号 ❷M

TKNSNA

4
21 12 21

8
0.03

5
10

6 25 14 25 0.049
8 33 18 33 14 0.113

❶代号 类型 🄼材质 🅂表面处理
TKNSNA 无台阶 内螺纹型 SUS304 电解研磨

交期缩短 大批量订单高品质产品
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视角标准：第一视角




